
Obec Trpík 

Trpík č. 6, 563 01  Lanškroun 

IČO: 00580996 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č.1/2023 

K 18.01.2023 

Na základě rozhodnutí MF č.j. MF-238/2023/2201-10 byly poskytnuty finanční prostředky na 
zajištění volby prezidenta České republiky. 

Zastupitelstvo obce Trpík schválilo dne 20.10.2022 usn.č. 22/2022/OTR kompetence 
starosty obce k provádění jednotlivých rozp. opatření do výše 50.000,-- Kč. 

Starostka obce Eva Felcmanová schválila  rozpočtové opatření č. 1/2023 na: 

                                                §          pol.                        ÚZ                            Kč 

Příjmy celkem:  231                       4111                    98008  38 600,00  

Výdaje:  231 40     6118     5139                   98008                 1 000,00 

                           231 40     6118     5173                   98008       300,00        

                            231 40     6118     5175                   98008     2 000,00               

                            231 40     6118    5021                    98008   33 300,00 

  231 40     6118    5168                   98008                   2 000,00 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------                             
Výdaje celkem:                                                                                        38 600,00 

Dne:    18.01.2023 

                                                                                                                  Eva Felcmanová,v.r. 

                                                                                                                      starostka obce 

Rozpočtová opatření jsou zveřejněna (do 30 dnů od jeho schválení, a to až do zveřejnění nového schváleného rozpočtu) 
na internetové i kamenné úřední desce. Do listinné podoby je možno nahlédnout na internetových stránkách obce či 
přímo v kanceláři obce v úřední hodiny. 
Při zveřejnění Návrhu rozpočtu obce mohou občané uplatnit připomínky ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo 
ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

OUTR/51/2023                                                                                                                                                                                              
sp.zn.: 176.2/A10 

Vyvěšeno:  18.01.2023 

Svěšeno:    



 


